[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2022 года № 12
с. Александровка

О присвоении (изменении) адреса объекту адресации

В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского сельского поселения от 02.08.2016 № 50 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Таловского муниципального района, администрация Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в адреса, содержащиеся в Федеральной информационной адресной системе следующие изменения, согласно приложения.
2. Разместить информацию об адресах в ФИАС.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Глава Александровского

сельского поселения
	Т.Н. Васильева

 Приложение

 к постановлению администрации

 Александровского сельского поселения

 от 18.05.2022 г. № 12
Сведения об объектах адресации Александровского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной
адресной системе
	№ п/п
	Объект адресации
	Кадастровый номер
	Адрес объекта адресации

	1.
	Помещение
	36:29:0000000:5087
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Комсомольский, улица Восточная, дом 1, помещение 3

	2.
	Помещение
	36:29:0000000:5088
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Комсомольский, улица Восточная, дом 1, помещение 4